Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Eng°. Paulo de Frontin
Plenário Jauldo Gomes Balthazar

Requerimento: N°  c25/2013

Senhor Presidente:

O Vereador que a este subscreve, nos termos regimentais vigentes, Requer a
Mesa, ouvido o Plenário, informações:

1- Qual é a frota do município, quantidade de carros,

caminhões, ônibus, Kombis e máquinas?

2- Qual a situação desta frota, quantos veículos estão ativos e

inativos?

3- Por qual motivo o transporte escolar está sendo feito em parte

por empresas terceirizadas?

4- Quais são os valores, períodos e as reais necessidades destes

contratos?

5- Quais são as empresas terceirizadas que fazem parte dos

contratos de transporte público escolar?

6- Se houve licitação para estas empresas prestarem serviços ao

município?

7- Cópia de inteiro teor de todo processo de licitação, ou

contrato, empenhos e afins de todos os pagamentos feitos a

estas empresas até o presente momento.

J Vil FICATIVA

Justifica-se a presente solicitação para esclarecimentos ao vereador que a
esta subscreve.

Plenário Jauldo Gomes Balthazar, 21 de março de 2013.

APROVADO
Em votaçaO Unica

Câmara Municipal de
Eng° Paulo de Frontir

Em

AUIC
KAIO JOSÉ BALTHAZAR FERREIRA

Vereadores Autor Câmara Municipal de Eng° Paulo de Frontin
Protocolo no  39Çr//  :3

Data: L/...Q121L
ASS.  Thaisai/eira Alves

AssesSm Legislativa

MAT. 00150